
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1476

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 21:56:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 029/2017
Resumo: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futuras aquisições de fraldas geriátricas descartáveis
para distribuição gratuita aos pacientes (usuários) com deficiências (incontinência fecal e urinária)
cadastrados no Sistema do Governo do Estado/Secretaria de Saúde, chamado G U D –
Gerenciamento de Usuários com Deficiências, sistema este gerenciado pela Secretaria de Saúde
deste Município, cfe edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 029/2017 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1476/pregao-presencial-0292017/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bblYT2Ye.doc

